АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2014 г.                                                                                                 № 14
             О своевременной очистке крыш административных зданий

                                и жилых домов от снега и наледей.

         В целях предупреждения возможных несчастных случаев на территории  Новониколаевского сельсовета по причине несвоевременной очистки крыш административных зданий и жилых домов от снега и наледей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям учреждений соцкультбыта, МУП «ЖКХ», владельцам и арендаторам зданий и сооружений, находящимся на территории Новониколаевского  сельсовета немедленно организовать проведение работ по очистке крыш административных зданий и жилых домов от снега и наледей.

2. Перед проведением работ проводить охранные мероприятия, обеспечивающие безопасность  прохода жителей и движения  пешеходов. 3. При сбрасывании снега с крыш, принять меры, обеспечивающие полную сохранность деревьев, кустарников, воздушных линий уличного электроосвещения, линий связи.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новониколаевского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                                 А.Ю. Алексеев